Universidade Virtual do Estado de São Paulo

www.univesp.br

EDITAL DE ABERTURA 002/2018 - RESULTADO FINAL DO CONCURSO PARA PROVIMENTO DE

CARGO DE DOCENTE TITULAR POR TEMPO INDETERMINADO NA ÁREA DE PESQUISA CIENTÍFICA

E PÓS-GRADUAÇÃO NA UNIVERSIDADE VIRTUAL DO ESTADO DE SÃO PAULO - UNIVESP -

PROCESSO UNIVESP N°219/2017

O Presidente da Fundação Universidade Virtual do Estado de São Paulo - UNIVESP no uso de suas

atribuições legais, faz saber, com relação ao Concurso Público Docente - Processo Univesp

n°219/2017, no Edital de abertura n°002/2018, publicado no DOE de 10/01/2018, Seção I,

pág.117; retificação publicada no DOE de 24/01/2018, Seção I, pág. 146; Edital de convocação

para as provas publicado no DOE de 18/04/2018, Seção I, p. 207, que a Classificação Final do

Concurso foi a seguinte:

1° Classificado

Célia Maria Haas - 7,6 - 9,1 - 8,6 - 9,3 - 8,9

Desclassificado

045.900.538-37

927.680.758-68

476.705.920-87

215.910.428-01

Caberá recurso ao Presidente da UNIVESP no prazo de 05 (cinco) dias úteis, contados a partir do

dia seguinte à publicação do Edital de Resultado Final, exclusivamente para nulidade do

concurso.

São Paulo, 06 de junho de 2019

Rodolfo Jardim de Azevedo

Presidente